



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

21.07.2020 № 1268/7

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2020 – 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области, в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 09.07.2020 № 374/31 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.11.2019 №262/21 «О бюджете городского округа Красногорск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы городского округа Красногорск «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2020 – 2024 годы, утвержденной постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2019 года №2514/10 (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Красногорск от 24.12.2019 №3250/12, от 18.03.2020 №526/3, от 31.03.2020 №655/3, от 02.06.2020 № 970/6) (далее – Программа), постановляю:

1. Внести в Программу следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт Подпрограммы I «Профилактика преступлений и иных правонарушений»» Программы:

1.1.1. в строке «Администрация городского округа Красногорск», «Средства бюджета городского округа» цифры «163571» и «910021» заменить на цифры «165111» и «911561» соответственно;

1.1.2. в строке «Управление образования», «Средства бюджета городского округа» цифры «18407» и «77671» заменить на цифры «16867» и «76131» соответственно;

1.2. В разделе «Перечень мероприятий подпрограммы I «Профилактика преступлений и иных правонарушений»» Программы:

1.2.1. в пункте 1 в строках «Средства бюджета городского округа» и «Итого» цифры «247547» и «39267» заменить на цифры «246007» и «37727» соответственно;

1.2.2. в пункте 1.3. в строке «Средства бюджета городского округа» цифры «71546» и «17182» заменить на цифры «70006» и «15642» и в строке «Итого» цифры «247497» и «39257» заменить на цифры «245957» и «37717» соответственно;

1.2.3. в пункте 7 в строке «Средства бюджета городского округа» цифры «356407» и «67357» заменить на цифры «357947» и «68897» и в строке «Итого» цифры «362563» и «69409» заменить на цифры «364103» и «70949» соответственно;

1.2.4. пункт 7.3 изложить в следующей редакции:

7.3	Мероприятие 7.3 Оформление земельных участков под кладбищами в муниципальную собственность, включая создание новых кладбищ	2020-2024	Средства бюджета городского округа	0	1540	1540	0	0	0	0	Администрация городского округа Красногорск. управление земельно - имущественных отношений, КУМИ, управление по безопасности работе с погребительским рынком	Содержание территории кладбищ в соответствии с требованиями действующего законодательства и санитарными нормами, и правилами
-----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------	------------------------------------	---	------	------	---	---	---	---	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.3. В разделе «Перечень мероприятий подпрограммы II «Снижение рисков возникновения и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Московской области» Программы:

1.3.1. в пункте 1.8. в строках «Средства бюджета городского округа» и «Итого» цифры «17194» и «3426» заменить на цифры «17147» и «3379» соответственно;

1.3.2. в пункте 1.9. в строках «Средства бюджета городского округа» и «Итого» цифры «18060» и «3812» заменить на цифры «18107» и «3859» соответственно;

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет» с приложением актуальной редакции Программы.

3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно – аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально – экономического развития Московской области с использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности Моисеева В.В.

Глава городского округа Красногорск



Верно  
Старший инспектор общего отдела  
управления делами

Э.А. Хаймурзина

Ю.Г. Никифорова

Разослано: в дело – 2, прокуратура, В.В. Моисеев, Е.В. Коновалова, Н.А. Гереш, К.М. Чеховская, И.В. Новиков, К.А. Строков.